
   

 
 

 

Об утверждении Плана мероприятий ве-

домственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных норма-

тивных правовых актов, содержащих нор-

мы трудового права на территории Урмар-

ского района Чувашской Республики  

 

 

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 18 июня 2016 года №29 «О ве-

домственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации Ур-

марского района от 12 января 2017 года № 9 «Об утверждении Положения о проведении ве-

домственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Урмарского района» 

Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ведомственного контроля за соблюде-

нием трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права на территории Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского 

хозяйства и экологии администрации Урмарского района  

 

 

 

И.о. главы администрации  

Урмарского района                                                                                                В.В. Александров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Николаев Николай Михайлович 

8(835-44) 2-14-15 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

24.03.2021    295 №  
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.03.2021     №  295 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 



 

          УТВЕРЖДЕНО 

          постановлением администрации 

          Урмарского района Чувашской Республики 

                                   от 24.03.2021 № 295 

 
План мероприятий 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на терри-

тории Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год. 

 
№ 

п/п 

Наименование 

подведомственной 

организации 

Место нахождения 

подведомственной 

организации 

Цель проведения проверки Основание Проверяемый 

период деятель-

ности подведом-

ственной орга-

низации 

Дата начала 

проведения 

проверки 

Срок прове-

дения про-

верки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 АОДОД «Урмар-

ская детско-

юношеская спор-

тивная школа 

имени А.Ф. Федо-

рова» Урмарского 

района Чувашской 

Республики 

п. Урмары, ул. 

Мира, д.16 

Выявление нарушений трудового зако-

нодательства, предупреждение наруше-

ний прав и законных интересов работ-

ников подведомственных организаций, 

принятие мер по восстановлению 

нарушенных прав работников подве-

домственных организаций и привлече-

нию виновных должностных лиц к от-

ветственности за нарушения трудового 

законодательства, контроль за органи-

зацией профилактической работы по 

предотвращению производственного 

травматизма и профессиональной забо-

леваемости, улучшение условий труда 

Основанием для 

включения плано-

вой проверки в еже-

годный план прове-

дения плановых 

проверок является 

истечение 3-х лет со 

дня: 

 

- государственной 

регистрации подве-

домственной орга-

низации; 

 

- окончания прове-

дения последней 

плановой проверки 

подведомственной 

организации. 

2021 12 по 15 июня 

2021 года 

4 (четыре) 

рабочих дней 

 
 


